

ei te? Neil polle üksipiddist kofko leplikko meelt, nago praego näggite, kuidä Siim siit minnema panni; ja se keik tulled sest, et rahwa waimo harrimine ni pudulinne on. Gime ei makja ka need keige parremad rahwa ello luagu parrandamisje noud middagi, kui nende waim harrimatta on, se on allati rahwa wastus: kahho põllomees tarkusjega lähheb? Hul! kas põllo harrimine ja karja kaswatamine, mis se keige peälminne toimetus Ma peäl on, nüüd ni alw ammet on, et selle jure suggugi kirja tarkust tarwis ei olle? Rahwa ello luugo, kofko leppimine ja keigipiddi eddasi saminne ei lähhe enne mitte parremaks, kui kolide läbbi nende waim saab harritud, siis lähhetjid ka nende wassikad ja warjad, porsjad ja talled sirgemaks ja suremaks.

Nenda rakis Pawel sure pitka jutto kolidest ja rahwa waimo harrimisest, mis mul praego woi- malik ei olle wadderile ärra räkida, sest mo nou olli tänna wadderit kord Pawli koki wia, et nähha saaksid, kuidä tallomehhe köök ka sünnib ollema, sest Pawel polle keddagi muud, kui eht Gestiinne kele ja mundri polest. Ugga ta ello-

maga ei olle mitte silmanäggemisje ja mu ter- wisje rikkaja, nago sedda paljo leitakse; waid tä tubba olli moistlikko harritud inimeste ello paik, puhhas, rumikas ja walge. — Meie ollime oue läinud, seält wiis Pawel meid nago koggematta koki. Köök polnud mitte maeal kui üks kamber perremehhe ja perre maggamisje kambritte wah- hel. Sisse astudes tulli wärske toido hais wasto. Perrenaene Marri ja tüttar Tio ollid parrajalt ammetis bhto söki valmistamas.

Marri. Terte tullemast armsad söbrad, woi teie tee käib kögist läbbi? Kas teate, et se mitte perrenaesele suurt mele head ei te, kui wöerad koki tullewad, kus igga kord keik ni hiilgaw ja korrapärrast ei woi olla, et wöera inimesse sil- male kölbab nähha? Perrenaest tunnukse jo keige esmalt temma kögist, ja mul on üsna häbbi, et wöera silmad siin keit ette valmistamatta pea- wad leidma. Ugga sinna Jöfaks, mis ma teie peäle kaeban, Pawel isje tulli jo keige ees sisse, ja ta kimbutab mind saagedaste sega, et wöeraga toidu teggemisje aial sisse tulled, kus just middagi kor- ristud ei olle. (Pawel naeris nago kelmi selle